
Řada G200  Volně stojící  pračka,  6 kg,  1200 ot./min.

SteamTech
Invertorový 
motor 
PowerDrive

AddClothes DelayEnd

DrumClean Buben 
SnowFlake

Energetická třída 
A

W2NHEI62SAS

1/3



Základní informace

Druh spotřebiče: Automatická pračka Třída energetické účinnosti: A

Třída účinnosti odstřeďování: B Třída emisí hluku ve fázi 
odstřeďování: A

Úroveň emisí hluku ve fázi 
odstřeďování dB(A) re 1 pW: 72

Účinnost

Náplň prádla pro praní: 6 Objem bubnu: 46

Otáčky při odstřeďování 1/1: 1200 Otáčky při odstřeďování 1/2: 1200

Otáčky při odstřeďování 1/4: 1200 Typ bubnu: Buben SnowFlake 

Motor: Invertorový motor PowerDrive Délka programu Eco program 
40-60 °C: 196

Délka trvání Eco programu: 196 Spotřeba vody v litrech na 
cyklus: 37

Spotřeba el. energie/cyklus - 
program Eco: 0.42 Spotřeba el. energie/100 cyklů: 42

Ovládání

DelayEnd nastavení konce praní: Ano Osvětlení bubnu: Ne

Tlačítko START: Start/pauza

Programy

Počet programů: 15 Základní programy: Bavlna, Syntetika, Vlna, Rychlé 
praní, Sport, Mix

Dodatečné programy:
AntiAllergy program vhodný 
pro alergiky, Dětské prádlo, 
PerfectBlack, Eco 20 °C, 
Polštáře, Eco 40–60

Extra prací programy:
Odstředění, Samočistící 
program bubnu pračky , 
Máchání/odstřeďování

Funkce

Další vlastnosti:
Přidání prádla, Předpírka, 
Přeskočit odstředění, Odložení 
startu

Parní funkce: Ano

Vlastnosti

SteamTech technologie: Ano, topné těleso ve vaně Senzory: Senzor úrovně vody

Praní za studena: 15 °C Dávkovací zásuvka: 3 komorová

Bezpečnost

AquaStop: Ne Ochrana proti přetečení: Ano

Dětská pojistka: Ano

2/3



Technické parametry

Šířka spotřebiče: 595 Výška spotřebiče: 850

Hloubka spotřebiče: 435 Šířka obalu spotřebiče: 650

Výška obalu spotřebiče: 880 Hloubka obalu spotřebiče: 495

Brutto hmotnost: 60.4 Netto hmotnost: 59

Elektrické připojení: 220-240 V Příkon: 1700

Art.nb.: 20010093 EAN kód: 3838782624957

EPREL number: 1143010

3/3


